



Viilkatustele on kohtkindlate **katuseredelite** paigaldamine kohustuslik. Küsi meilt abi!

Muuda katuselahendus toimivaks tervikuks:
www.toode.ee/turva



Klient: RIIGIMETSA MAJANDAMISE
KESKUS

KM reg.nr EE100559901

Mõisa
45403, Sagadi
Lääne-Viru maakond
Eesti

Kliendi tel.: 6767500

Kliendi e-post: rmk@rmk.ee

Kommentaari RMK Põlula Kalakasvatustakeskus

Täname, et võtsite hinnapakumise meilt!

Pakkumine Nr. 12007462-2

Kuupäev.....: 31.05.2022

Meie esindaja.....: Andres Reinula 5530013

Kehtiv kuni: 7.06.2022

Maksetingimused.....: 14 päeva

Tarneaeg: VASTAVALT LEPINGULI

Tarneviis:

Lehekülg: 1 / 2

Viitenumber: 1255663

Tasumisel palume kasutada viitenumbrit 1255663

Jrk. nKaup	Prof	Kirjeldus	Kogus	Ühik	Hind	Allah. %	Summa
1 01		RMK Põlula Kalakasvatustalituse kalahallide katuste ja vihmaveesüsteemide remonttööd.	1,00				0,00
2 331321	R	TP45/900 trapets NOVA Z350 0,60mm RR21	72,00	m2	27,22		1 959,84
3 410021		Kruvi katuse 4,8*25 RR21	1 000,00	TK	0,06		60,00
4 70011		Paigaldus - katusekatte osaline vahetus	72,00	m2	12,00		864,00
5 70013		Paigaldus - amortiseerunud räasta lõikus	200,00	jm	8,00		1 600,00
6 500300		Räästaplekk RR21	200,00	JM	9,08		1 816,00
7 700014		Puitmaterjal(jm) 50*100 immutatud räästapruss	200,00	JM	5,00		1 000,00
8 70014		Paigaldus räästapruss, veeplekk	200,00	jm	10,00		2 000,00
9 VIÜ	32	VIHMAVEESÜSTEEM ÜMAR 125/100mm	1,00				0,00
10 111132		Renn ümar 125mm RR32 tumepruun	50,00	JM	8,10		405,00
11 115132		Ots renni ümar RR32	6,00	TK	2,64		15,84
12 114132		Kinnitus renni välis ümar RR32	75,00	TK	3,08		231,00
13 121232		Algustükk ümar RR32 suur	6,00	TK	11,40		68,40
14 124132		Põlv väike ümar RR32	6,00	TK	5,10		30,60
15 129132		Põlv suur ümar RR32	6,00	TK	5,70		34,20
16 126132		Toru sirge ümar 100mm 2,5m RR32	6,00	TK	26,10		156,60
17 125132		Süliiti ümar RR32	6,00	TK	5,93		35,58
18 128032		Kinnitus toru RR32/33	22,00	TK	2,33		51,26
19 112109		Nurgakruvi 5,0x50 TX-25 ZN 50tk/pakis	8,00	tk	4,95		39,60
20 412032		Neet pop 3,2 x 8 RR32	500,00	TK	0,04		20,00
21 480010		Silikon värvitu "Neutral"	6,00	TK	5,10		30,60
22 70012		Paigaldus - vihmaveesüsteemi paigaldus	200,00	jm	12,00		2 400,00
23 500600		Neeluplekk 300*300	12,00	JM	10,68		128,16
24 70013		Paigaldus - katuse neelude remont	24,00	jm	16,00		384,00

Katuste ja suuremõõduliste toodete laadimine toimub ainult pealtlaetavatele lahtistele sõidukitele! Tutvu ka teiste oluliste tingimustega: www.toode.ee/meelespea

OLULINE TEADA:

- AS Toode valmistatud profiilplekid on alati valmistatud Eesti ja Põhjamaade nõuetele vastavast terasest ja kaetud tsingikihihiga 275g/m2 või 350 g/m2.

- TEHNILINE GARANTII 30 kuni 50 AASTAT

- Paigaldusjuhendid ja sertifikaadid on leitavad www.toode.ee/dokumendid

Klient

Peakontor

AS Toode
Kasesalu 2
76505, Saue
Harju maakond
Eesti

Telefon: 6599400
Faks:
E-post: toode@toode.ee
Veeb: www.toode.ee

Reg.nr.: 10330885

KM reg.nr: EE100221653

Osakond

Kauba 6a
44311, Rakvere
Lääne-Viru maakond
Eesti

Telefon: 5530013

E-post: ande@toode.ee

Swedbank

IBAN: EE352200221007137263
SWIFT: HABAE2X

SEB

IBAN: EE501010220016315012
SWIFT: EEUH22X

LHV pank

IBAN: EE117700771001274643
SWIFT: LHVBE22



Eesti
Katuse- ja
Fassaadimeistrite
Liit



METROSERT
SERTIFitseeritud / CERTIFIED
ISO 9001



Viilkatustele on kohtkindlate **katuseredelite** paigaldamine kohustuslik. Küsi meilt abi!

Muuda katuselahendus toimivaks tervikuks:
www.toode.ee/turva



Klient: RIIGIMETSA MAJANDAMISE
KESKUS

KM reg.nr EE100559901

Mõisa
45403, Sagadi
Lääne-Viru maakond
Eesti

Kliendi tel.: 6767500

Kliendi e-post: rmk@rmk.ee

Kommentaari RMK Põlula Kalakasvatusteskeskus
Täname, et võtsite hinnapakumise meilt!

Pakkumine Nr. 12007462-2

Kuupäev.....: 31.05.2022

Meie esindaja.....: Andres Reinula 5530013

Kehtiv kuni: 7.06.2022

Maksetingimused: 14 päeva

Tarneaeg: VASTAVALT LEPINGULI

Tarneviis

Lehekülg: 2 / 2

Viitenumber: 1255663

Tasumisel palume kasutada viitenumbrit 1255663

Jrk. nKaup	Prof	Kirjeldus	Kogus	Ühik	Hind	Allah. %	Summa
25	TRA3	Transporditeenus materjal, paigaldus	3,00		105,00		315,00

Käibemaksu kood	Summa alus	Määr	Käibemaksu summa
20%	13 645,68	20,00	2 729,14

Summa EUR : 13 645,68
KM 20% EUR : 2 729,14
Tasuda EUR : 16 374,82

Katuste ja suuremõõduliste toodete laadimine toimub ainult pealtlaetavatele lahtistele sõidukitele! Tutvu ka teiste oluliste tingimustega:
www.toode.ee/meelespea

OLULINE TEADA:

- AS Toode valmistatud profiilplekid on alati valmistatud Eesti ja Põhjamaade nõuetele vastavast terasest ja kaetud tsingikihihiga 275g/m2 või 350 g/m2.

- TEHNILINE GARANTII 30 kuni 50 AASTAT

- Paigaldusjuhendid ja sertifikaadid on leitavad www.toode.ee/dokumendid

Pakkumise väljastas: Andres Reinula

Nõus koguste, hindade ja maksetingimustega Klient

Allkiri

Peakontor

AS Toode
Kasesalu 2
76505, Saue
Harju maakond
Eesti

Telefon: 6599400
Faks:
E-post: toode@toode.ee
Veeb: www.toode.ee

Reg.nr.: 10330885

KM reg.nr: EE100221653

Osakond

Kauba 6a
44311, Rakvere
Lääne-Viru maakond
Eesti

Telefon: 5530013
E-post: ande@toode.ee

Swedbank

IBAN: EE352200221007137263
SWIFT: HABAE2X

SEB

IBAN: EE501010220016315012
SWIFT: EEUHEE2X

LHV pank

IBAN: EE117700771001274643
SWIFT: LHVBE22



Eesti
Katuse- ja
Fassaadimeistrite
Liit



METROSERT
SERTIFITSEERITUD / CERTIFIED
ISO 9001